Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\
ЙЫШ+НУ

30 июня 2016 г. № 343
О внесении изменений в структуру исполнительно-распорядительного органа города Чебоксары – администрации города Чебоксары, утвержденную решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 декабря  2012 года № 855
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 5 октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в структуру исполнительно-распорядительного органа города Чебоксары - администрации города Чебоксары, утвержденную решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 декабря 2012 года N 855 (в редакции решений Чебоксарского городского Собрания депутатов от 06 марта 2014  года № 1345, от 08 декабря 2015 года № 94), следующие изменения.

1.1. Создать Управление муниципального контроля администрации города Чебоксары.

2. Утвердить графическое изображение структуры исполнительно-распорядительного органа города Чебоксары – администрации города Чебоксары в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (Н.Н. Владимиров).
Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов

[image: image2.jpg]MpunoxeHne

K peLueHuto Yebokcapckoro
ropogckoro CobpaHusa genytaTtos
oT Ne

CTPYKTYPA UCNONMHUTEJNIbHO-PACMNOPAAUTESIBHOIO OPrAHA rOPOAA YEBOKCAPbLI - ADMUHUCTPALIUUN TOPOLA YHEBOKCAPbDI

FnaBa agMuHUcTpaumm ropoga Yebokcapsl

3amecTuTens rmaebl

3amecTtutens rmasbl

3amecTtutens rmasbl

3amecTuTenb rmasbl
agMuHuUCTpauuun

3amecTutens rmasbl

3amecTtuTens rmasbl AgmunHucTpauus KannHmHckoro

agMUHUCTpaLnn
ropoaa -
pyKkoBOAUTENb
annapara
OpraH13aunoHHo-
KOHTPOMNBHOE Ynpasnetue
ynpaeneHve MyHUUMNAIbHOro
Ovaen KOHTpons
aenonpoussoacTea
| [MpoToKONbBHbLIN CEKTOP
lMpaBoBoe
OTtgen no pa6ote ¢ ynpasneHue
obpalleHnsaMmn
rpaxaaH OTtaen npaBoBon
9KCNepTU3bI
OTnen p
MyHULMNAnNbHbIX ycn m
yHAL yeny OTtaen npaBoBon
Otoen no 3aLnThl
B3aVIMOAEWCTBUIO C CexTop
aAMUHUCTPATUBHBIMU HOPMOTBOPYECKO
opraHamu u 1 cynebHo-
06LLECTBEHHBIMU aHanuTu4ecko paboTbl
ob6beanuHeHNsIMU

CekTop creumarnsHbIX
nporpamMm

YnpaBneHue
drHaHCOBO-
NpPOU3BOACTBEHHOTO
obecneveHns n
nHdopmaTm3auum

OToen
y4yeTa u hrHaHCOB

OTgen perynupoBaHus
Tapugos

Otoen
MyHULMNanbHOM
cnyx6bl 1 kagpoB

CekTOp KagpoBoW
pabotbl

OTpen uHBeCTUUMN,
NPOMBILLIIEHHOCTU U
BHELLIHE3KOHOMUYECKHX
cBsizeit

CeKTop 3KOHOMUYeCcKoro
aHanuaa JesiTenbHOCTH
npeanpusTuia

YnpaeneHue no
cBsi3sim co CMU n
MOMOAEXHOM
NonnTUKN

OTaen MonoaéxHoro
1 0OLLECTBEHHOIO

YnpaeneHue no passu-
TUIO NoTpebuTenbckoro

| pbiHka v npeanpuHu-

marenbcTBa

‘ OTpen Toprosnu I

Otoen
nNpeAnpuHUMaTENbLCTBA|
1 3aLnTbl NpaB
notpeburtenen

_|

Oraen pasBuUTUs
nHdopmaTm3auum
Otmen Otoen gc;vl ;E/Ia60Te
NPOW3BOACTBEHHOTO - "
oBecneyeHns VHPOPMaLIMOHHO-
aHanuTM4eckoi
CeKTop XO3ANCTBEH- pabote
HOW Crnyx6bl
Otpen 3ATC |

’ CexTop 6bITOBbIX yCryr

agMUHUCTpaLMn aaAMUHUCTpaLMn aaMUHUCTPaLnn ropoaa agMUHMCTPaLMK o "
| pau p ropoda no BoOMpocam 6 S ERpECEK TR P paroHa ropoaa Ye6okcapsl
ropoaa no ropoaa no HKKX, aHepreTiin ropoaa - npeaceaarens
9KOHOMUYECKOMY coumanbHbIM g ’ u.IpanoctpouTenberea - rOpPOACKOro KoMUTETa
a3BUTUIO 1 BOMpocam TpaHenopra 1 CBA3N - HadanbHuK yTIpasnexus no yrnpaBneHuo
%MHchaM HauansHuK apXUTEKTYDE! 1 VIMYLLECTBOM
yrpasneHus rpafocTponTensCTBa AIMUHUCTPALWS! TTEHUHCKOTO
pavioHa ropoga Yebokcapbl
OTaen 3KOHOMMKY, y6r|paBneHV|e Ynpasnexue XKX, ayQ;)?:'J(—'TGH':?M TopoacKon KOMUTET Mo
NPOrHO3UpPOBaHUs 1 oopasosahni JHEepreTuku, - ‘())cr OVITyepJ'IbCTBa yrnpasneHuio
coumanbHo- TpaHcropTa 1 CBs3N pafoctp MMYLLECTBOM
YnpasneHve
3KOHOMMYECKOTO
A KyTIbTYpbI Y pasBuTHSI A,D,MI:IHVICTpaLlVIﬂ MockoBckoro
Typuama paiioHa ropoga Ye6okcapbi
v duHaHcoBoE | |
HpaBNEHIS ynpasneHue
YnpasneHue no (PM3NYECKOI KyMBTYpbI
perynupoBaHuio u cnopta
TapuoB, 3KOHOMUKIA 3aBomKckoe TeppuTopuanbHoe
NpeanpusTuin n Otgenno — ynpasneHme
MHBECTALIMI coumansHbIM
BONpocam